
Objednávka
ODBĚRATEL:

Krajský soud v Brně
Rooseveltova 648/16
601 95 Brno

Účet:

Adresa dodání:

IČ:  00215724
DIČ: 

Číslo objednávky: 

2025 / OBJ / 212

Spisová značka:
 

Rooseveltova 648/16
601 95 Brno

DODAVATEL: IČ: 25098314
DIČ: 

Datum splatnosti: 16.10.2025 Alternetivo s.r.o.
Žirovnická 2389
106 00  Praha 10

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

16.09.2025
30.09.2025
Převodem

Text: 
Na základě CN č. ND-2505366 ze dne 12.9.2025 objednáváme u Vás následující 
zboží:
20ks SPM-7700WCIS
20ks SPM-7600WCIS
4ks QSFP-SR4-HPA (OEM JG325B)
6ks OPA-OM3-MPO-8f/8xLC-02-ZX
4ks OPA-OM4-MPO-8f/8xSC-02-ZX
4ks QSFP-LR4-PSM-HPA
4ks OPA-SM-MPO-8f/8xLC-02-ZX
4ks OPA-SM-MPO-8f/8xSC-02-ZX

Celková cena vč. dopravy nesmí překročit částku 64.600,- Kč vč. DPH.

Zadavatel dospěl k závěru, že zásadu sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona o 
zadávání této VZ není přiměřené použít.

Žádáme o akceptaci této objednávky. Bez akceptace, odeslané na naši adresu, 
nejpozději do 3 kalendářních dnů, od obdržení objednávky, musíme považovat 
objednávku za neplatnou. Akceptaci odešlete na email:

Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně všech 
příloh, budoucích změn a doplňků. Objednávka bude účinná od okamžiku 
uveřejnění v registru smluv. Objednávku společně s akceptací uveřejní v registru 
smluv Odběratel.

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Zboží IT KS 1,00

Počet příloh: 0 Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Razítko a podpis:

Tisk:  CCA Group a.s.



From: Milan Krátký
Sent: Tuesday, September 16, 2025 10:54 AM
To: 
Cc: exo
Subject: RE: [Externí E-MAIL] - RE: Žádost o CN

Dobrý den,

Děkujeme za Vaší objednávku. Akceptujeme Vaší objednávku č.: 2025 / OBJ / 212

Milan Krátký
Alternetivo s.r.o. 
Adresa sídla: Žirovnická 2389/1a | 106 00 Praha 10
Adresa skladu: V Chotejně 15 | 102 00 Praha 15 - Hostivař
DIČ: CZ 2509 8314 | www.alternetivo.cz 

Tisk:  CCA Group a.s.
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